

改正後

現行

農業土木工事施工管理基準

(平成28年10月)

長崎県農林部農村整備課

農業土木工事施工管理基準

(平成27年10月)

長崎県農林部農村整備課

農業土木工事施工管理基準 平成28年度改正 新旧対照表

改正後

現行

第4項 品質管理

1 コンクリート関係

工種	区分	試験(測定)項目	試験方法	試験(測定)基準
コンクリート	(2) 施工		[略]	略]
		スラブ試験	[略]	略]
		空気量試験	[略]	略]
		圧縮強度試験	[略]	略]

第4項 品質管理

1 コンクリート関係

工種	区分	試験(測定)項目	試験方法	試験(測定)基準
コンクリート	(2) 施工		[略]	略]
		スラブ試験	[略]	略]
		空気量試験	[略]	略]
		圧縮強度試験	[略]	略]

(参考)規格値	管理方式	処 置
[瀕]		
[瀕]		
[瀕]		
[瀕]	材令28日強度については公的機関で試験を行うこと。	

(参考)規格値	管理方式	処 置
[瀕]		
[瀕]		
[瀕]		
[瀕]		